Edição que será realizado pela Federação de Muaythai  Tradicional  de Mato Grosso do Sul – FMTTMS,
objetivando repasse de recursos financeiros para auxiliar nas despesas relacionadas à realização do evento.

Art. 2º O valor total do presente patrocínio será de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), que serão pagos
em parcela única, após a publicação desta Lei.

Parágrafo Único. A prestação de contas deverá ser encaminhada a Secretaria Municipal de Administração,
Finanças e Planejamento em até 30 (trinta) dias após a realização do evento para posterior aprovação.